Benito Judrez
Estado de Actividades

Dei 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(Cifras en Pesos)

SIGMAVESR

INGRESDS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIGN

Impusstos

Cuolas y Apartaciones de Seguridad Sociat
Cantribuciones de Mejoras

Derachos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Vanta da Bienes y Prestacian de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCGENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL FONDOS msrimrros DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenics, Incentives Derivados de iz Colaberacion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Sub iones, y Pensiones y Jubllaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

ingresos Financiercs

Incremento por Variacion de inventarios

Disminucion del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Dateriors u Obsolescencia
Dizminucicn del Excaso de Provisiones

Gtros Ingrescs y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros.

Servicios Genarales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS

ki i y Asignaciones al Sactor Pablico

Transferencias al Reslo del Sector Pablica

¥ Suty fone:

|Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transterencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transforencizs 2 [a Segwridad Social

Conativos

Transferancias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Apodationes.

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Inferazes de la Deuda Piblice

Comisiones de 2 Deuda Publica

Sastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

[Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS

E stimaci o iack Dateri ob iay A

Provigiones.
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Esimacionss por Pérdida o Deteroro u Obsolezcencia

(Aurmento por Insuficiencia de Provisicnes

1.,019,378.56|
468,983.74
0.00

0.00
458,219.85
60,980.76;
31,194.21
0.00)
22,533,418.89

2253341889

0.00
0.80
0.06
0.00
0.00
0.00
0.00
$23,552,797 45|

6122,309,74
3,744,900.63
628,200.091
1,748,208.02]
239,707.00
0.60

0.00

0.00
23970700,
0.00

0.00

0.0

0.00

0.09

0.00

060

0.00

C.00

0,00}

0.0o

0.60

0.00;

0.001

0.00

G.00

0.Go

0.00

2015,175.26{

1,121.521.27]
o.001

c.oo)
577,974.42
108,224.94
215.454.63]
0.00

138,757, 818.23
156,297 495.53
2,480,32270
11332483,
000

0.00]

4.00]

0.00i
113,394.83

$160,886,388.32

B67,471,036.33
37,262,430.66)
12.554.358.27
17,654,247.401
4077 ZIZ.09]
C.00

0.00;

0.00
4,077.222.08)
0.00

0.00

0.09]

0.00]

0.40

0,00

0.001

2.00]
S52,414.22
527 55217
0.00|
24.862.05]
0.00]

0.00]
249,182.74]
0.00]

0.00]

0,00,

0.00]

£.00;




SIGMAVER

Otros Gastes
INVERSION PUBLICA
inversion Plblica no Capitalizable

Total de gastos ¥ otras pérdidas.

Resultado dal Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

Benito Judrez

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2922
{Cifras en Pesps)

0.00, 349,183.74
0.00 £9,816,677.28
0,00 §9,816.677.28
$6.362.016.74 $162,266,533.66

$17,190,780.71 ~51,380,145.34]

Bajo protesta de decir verdad que Ins Estados Fi

3s ¥ sus Notas sen razonat

fos v ilidad dal emisor
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€. Samuel Arrecla Arguelles
Presidente Municipal Constitucional

‘g.

=

Kl

. Gerardo Hernandez Hemandez
Regidor Primero

fhg. Heber Adair Segura Ortega’
Tesorero Municipal




